Inhaltsverzeichnis

s.C.C.p. 4
Semikone "*glitch 6
TALK 8
zerhawn 10
m.o.m.a. 12
Hartmann-Raume 14
andere namen 16
snoretext 18
Noten zur Literatur zu Noten 20
Precision and Recall 22
Knapper Toner 24
sign nothing 26
Die Ichschrift 28
Vom Preis des Schreibens 30
also studies 32
Getting Sorted 34
abnehmen in 15 tagen 36
mn ltztr krnz ei ee a 38
Mein Jahr in Besorgungen 40
Waschtage 42
Recycling le Tour de France 44
Flarf Disco 46
nicht begonnenes fortsetzen 48
Author DNA 50
Spoken Author DNA 52
Schellendiskursli / Schellenexkursli 54
The Bellbox Archives 56
Franz Kafka, Kleine Formen 58
Robert Musil, Uber die Dummbheit 60
The Chomskytree-Haiku (Rhizome(Rhizome)) 62
Die Traume meiner Frau 64
Dranmor 66
Bibliotheca Caelestis 68
Ueberich I. 70
taberna kritika 72
Heliosis 74
kassation kassette 76
Zum Strukturappell der Texte 78
Annotierte Bibliographie 80

Bibliografische Informationen

digitalisiert d h
https://d-nb.info/1262739489 EPHIRIER S



https://d-nb.info/1262739489

192 Covers

Demut

KRD lesen

Minerva

Paper Sizes

asemic walks

jetzt ist es ein kunstwerk
| aaaa press
Unterlassungserkldrung
substanz

iKindle

ONPOS

Die Loesung

Make a point

Im Schliessfach im Freibad
Readlist

ANNA

urban studies

Kleine SPI Melodie
bricolage

Mein linker Arm

Was zieh ich heute an?
BTTB

totohoso ono
Formsprache Kondolenz
Taiyin Daquanji Workbook
icwmn*

THE ENDS

further merch
Lindemann-Herbarium
sideview chess poems
___Schlagwortverzeichnis

___Erlauterungen der Felder und inrer Bezeichnungen (Liste)

___Nachwort

82

84

86

88

90

92

94

96

98
100
102
104
106
108
110
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146
148



